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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

05001-
23-33-
000-
2019-
02781-00

CARLOS
ENRIQUE
PINZON
MUÑOZ

MARIA RUBI
RUEDA
CARO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN -
SUBSECRETARIA
DE ESPACIO
PUBLICO-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado - MLC-
CONFORME A
LO
ESTABLECIDO
EN EL
ARTÍCULO 110
DEL CÓDIGO
GENERAL DEL
PROCESO, SE
CORRE
TRASLADO DE
LA PRUEBA
ALLEGADA
POR LA
ENTIDAD
DEMANDADA.
Mariana LC.

08/08/2023

2

05001-
23-33-
000-
2022-
00586-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

LEIDY
VIVIANA
MADRIGAL
SERNA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCIÓN DE
NULIDAD 09/08/2023 23/08/2023

Traslado - LSS-
SE CORRE
TRASLADO A
LAS PARTES
PARA ALEGAR
EN LA FORMA
PREVISTA EN
EL INCISO
FINAL DEL
ARTÍCULO 181
DE LA LEY
1437 DE 2011 Y
EN
APLICACIÓN
DE LO
DISPUESTO EN
EL ARTÍCULO
42 DE LA LEY
2080 DE 2021.

08/08/2023
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05001-
23-33-
000-
2023-
00243-00

GONZALO
JAVIER
ZAMBRANO
VELANDIA

JOSE
MANUEL
BOLIVAR
VARGAS

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

EJECUTIVO CONEXO 09/08/2023 15/08/2023

Traslado del
Recurso de
Reposición
Interpuesto Fuera
de Audiencia -
DCU-
INTERPUESTO
POR EL
APODERADO
DE LA PARTE
DEMANDANTE
EL MEMORIAL
SE
ENCUENTRA
CARGADO EN
EL SISTEMA

08/08/2023

4

05001-
23-33-
000-
2023-
00492-00

CARLOS
CRISTOPHER
VIVEROS
ECHEVERRI

ACCIONES
COMUNALES
LA CLARA Y
LA SALADA
PARTE BAJA
DE CALDAS

CORANTIOQUIA
Y OTRO,
MUNICIPIODE
CALDAS Y OTRO

ACCIÓN POPULAR 08/08/2023 11/08/2023

Traslado A
disposicion de la
parte contraria
termino 3 dias -
MLM-SE DA
TRASLADO A
LA PARTE
CONTRARIA
DEL
MEMORIAL
ENVIADO EL
17 DE JULIO
NULIDAD
PROCESAL

08/08/2023

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral
TRASLADO DE FECHA: 08/08/2023
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